
   

 

Trápí vás suchá a citlivá pleť? Možná má jen 
málo vláhy. Zkuste bojovat proti vráskám 
a nepříjemnému pocitu pnutí důslednou 
hydratací. Vyzkoušejte produkty značky Orlane 
pro dokonalý výsledek a perfektní péči 

Hydratovaná pleť je jedinou premisou toho, že bude stárnout pomaleji. Pokud tedy chcete oddálit 
nástup vrásek, hydratujte. V kombinaci s účinnými látkami si v epidermis udržíte dostatek vláhy 
nezbytné pro posílení kolagenových vláken. Jak ale epidermis zajistit dostatek tekutin a udržet ji 
stále svěží? Vyzkoušejte inovativní pomocníky od značky Orlane, díky kterým bude vaše pleť svěží 
a omlazená – neustále! 

Blíží se léto a s ním také období, kdy se pleť dehydruje rychleji než jindy. To, jak máte pleť hydratovanou, 
mají na svědomí dva faktory – záleží na tom, kolik tekutin a vláhy je pokožce dodáváno a kolik si jí pleť 
v sobě umí uzamknout. Rozhodně ale neplatí, že hydratovat pleť potřebuje jen v měsících letních, tuto 
potřebu má celoročně.  

Díky látkám obsaženým v přípravcích značky Orlane je pleť vyživená do hloubky, molekuly kyseliny 
hyaluronové na sebe vážou vodu a transportují ji tam, kde je jí nejvíc zapotřebí – navíc ji na daném místě 
dokážou dlouhodobě udržet. Nedochází tak k přesušení pokožky, ta je pružná, mladá, plná života uvnitř 
i navenek. Vysušená pokožka působí unaveným dojmem, je povadlá a chybí jí vitalita. Zralejší pokožka je 
pak k dehydrataci náchylnější. Proto je potřeba věnovat jí dostatek pozornosti a investovat do správné anti-
age péče.  

Tipy pro vaši krásnou a zdravou pokožku:  

Orlane Hydralane hydratační krém Triple Action– 50 ml/1314 Kč 

Hydralane hydratační krém s trojitým efektem od Orlane je vhodný pro všechny typy pleti. Je tvořen 
sofistikovanou kombinaci tří druhů kyseliny hyaluronové, které mají různou molekulární velikost, a zajišťují 
tak hydrataci na povrchu i hluboko v pleti. Zanechává pleť sametově hladkou a svěží. Stimuluje regeneraci 
buněk a pečuje o mladistvý vzhled pleti. Posláním kosmetické řady Hydralane je naučit pleť udržet si 
hydrataci. S přibývajícím věkem totiž ztrácí pleť svoji přirozenou schopnost udržet hydrataci v rovnováze. Na 
základě svých dlouholetých výzkumů kyseliny hyaluronové a pochopení způsobu hydratace pleti vyvinuly 
laboratoře Orlane speciální program schopný zajistit optimální regulaci vody v epidermis.  

Orlane Hydratační Bio Mimic Maska – 30 ml/1862 Kč 

Biomimetická hydratační maska Orlane účinkuje jako léčivé náplasti. Biomimetika se zabývá zkoumáním 
principů konstrukce živých organismů a snaží se tyto poznatky aplikovat do dalších vědních oborů. 
Imitováním přirozených mechanismů mladé pleti vybrané kosmetické produkty Orlane „znovu vytváří“ 
hydrataci. Tato intenzivní péče vděčí za svou výjimečnou účinnost nové generaci aktivních látek, které 
znovu uvádějí do chodu přirozené hydratační mechanismy přesně tam, kde to pleť potřebuje nejvíce. Takto 
cílená a personalizovaná péče přináší intenzivní omlazující hydrataci.  

Foto ke stažení zde:   

https://www.uschovna.cz/zasilka/SCMR2XU4MP67A24N-2JG/ 

Více na orlanecz.com, kde najdete i e-shop. Vybrané přípravky značky Orlane zakoupíte v síti 
parfumerií Marionnaud a v online lékárně Dr.Max. Další partnery najdete na orlanecz.com. Produkty 
také můžete zakoupit v Institutu Orlane Praha, orlaneinstitut.cz. 

Další informace hledejte na www.orlanecz.com 

Za značku Orlane  

Klára Kotábová| PR manager 

| M +420 732 530 547| E klara.kotabova@iprima.cz 

https://www.uschovna.cz/zasilka/SCMR2XU4MP67A24N-2JG/
http://www.orlanecz.com/

